
RUI15/020

Herontwikkeling kerkterrein OLV Geboorte Halfweg

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 september 2015

Besluit:

1. Kennis nemen van het uitgewerkte plan voor herontwikkeling van het kerkterrein OLV 
Geboorte Halfweg;

2. Een bedrag van €25.000,-- (her)investeren ten behoeve van de aanleg van groen en 
water in het toekomstige openbare gebied binnen het plangebied;

3. Op grond van het nu voorliggende plan en artikel 6.5 van het Besluit omgevingsrecht 
(Bor) besluiten dat in dit specifieke geval voor dit project geen verklaring van geen 
bedenkingen noodzakelijk is en de bevoegdheid tot afhandeling van de 
omgevingsvergunning aan het college delegeren.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 27 oktober 2015

De griffier,  De voorzitter,


